Tagliacozzo
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crucesignatorum in eo subscriptorum subscriptioni-
bus roborato procuratorio nomine quo supra ex
parte altera dictis domino priore et sir Iohanne
procuratore conscentienbus prius in nos praedictos
iudicem et notarium tam in eorum expresse cum
scirent ex certa eorum scientia nos praedictos iudi-
cem et notarium eorum in hac parte non esse
nostram iurisdictionem et officium / voluntarie pro-
rogando, praedictus dominus prior pro se et nomine
pro parte dicti hospitalis praefatus sir Iohannes
procuratorio nomine quo supra partes ipse pari voto
asseruerunt unanimiter coram nobis ipsum
dominum priorem dudum habuisse tractatum cum
praefato siri Iohanne procuratore procuratorio
nomine et pro parte dicte domine Isabelle tutricis et
balie interve/nientis ad hec tutorio et baliatico
nomine et pro parte dicti Raynaldi filii sui et pro
eodem Raynaldo bona fide pure et libere ac omni
dolo, vitio et machinatione cessantibus castrum
Cellarum situm in Justitiaratu Aprutii Ultra flumen
Piscarie cum hominibus vassallis, iuribus, rationibus
et pertinentiis suis omnibus ad castrum ipsum spec-
tantibus et/ pertinentibus quoquomodo, quod idem
dominus prior dixit spectare et pertinere ad hospi-
tale praedictum et per hospitale ipsum haberi in
feudum a regali Curia sub servitio quinque militum
permutare et nomine permutationis et excambii,
dare, tradere et assignare et assignari facere dicto siri
Iohanni procuratori procuratorio nomine et pro
parte dicte domine / Isabelle seu ipse domine Isabel-
le (1) tamquam tutrici et balie tutorio et baliatico
nomine er pro parte dicti Raynaldi filii sui seu ipso
Raynaldo cum tot et tantis bonis burgensaticis francis
[sic], liberis et exemptis ab omni servitute, censi,
redditu seu affictu tradendis et assignandis et etiam
emendis per ipsum sir ITohannem quo supra nomine
seu per praedictam dominam Isabellam / videlicet in
civitatibus et territoriis Neapolis et Averse versus
tamen Neapoli vel in altera ipsarum civitatum seu
territoriorum ac partium eorum seu alterius ea-
rumdem in locis tamen bonis actis et congruis
emendis ut supra per eundem siri [sic] ITohannem
procuratorem vel alium nomine et pro parte ipsius
domine Isabelle ac loco praedicte permutationis
faciende, assignandis / dicto domino priori vel alteri
eius nomine et vice nomine et pro parte hospitalis
eiusdem quorum redditus assendat (2)[sic] et
verisimiliter assendere (3) [sic] debeat ad valorem
annuum unciarum quatraginta de carolenis argenti
gillatis generalis ponderis sexaginta per unciam
computatis quam primum empta fuerunt tenenda
possidenda et utifruenda per ipsum dominum
priorem nomine / et pro parte hospitalis eiusdem
pendente tractatu praemisso in vicem et locum fruc-
tuum et redditum percipiendorum per dictam
dominam Isabellam postquam possessionem dicti
castri Cellarum fuerunt assecuta prout hec et alia in
duobus consimilibus publicis instrumentis dicti
habiti tractati et firmati inter partes ipsas dixit
plenius contineri postquam dictus sir Iohannes /
procurator de conscientia beneplacito et voluntate
dicti domini prioris olim deposuit, numeravit, dedit
et tradidit pro causa praedicta penes dominum
Boffulum Brancacium de Neapoli, militem florenos
auri duomilia octingentos boni et iusti ponderis et